22 Parker Hannifin Corporation
Instrumentation Products Division
Jacksonville, AL USA
Catalog 4135-CV-CHF系列直通型过滤器
F
INLET
Port 1

激光焊接 – 凡在产品代码后加上后缀-LW表示选择防篡改不锈钢过滤器。
范例：2M-F2L-5-SS-LW
订购指南
根据下表可以非常方便地选出具体的型号。六大产品特征如下所示。
范例1 下述型号表示一个F系列直通型过滤器，两端接口均为1/4" NPT外螺纹滤芯过滤精度为5毫米，丁腈橡胶密封，
铜阀体。
范例2 下述型号表示一个F系列直通型过滤器，其进口端和出口端分别为1" NPT外螺纹和1" A-LOK®卡套，过滤精度
为5微米，丁腈橡胶密封，铜阀体。
 范例1：4M-F4L-5-BN-B (shown in the part number blocks below)
 范例2：16M16A-F16L-10-NE-SS
进口端* 出口端* 阀体尺寸 过滤精度 密封材料 阀体材料
2A 2G5 2M M3A
2F 2KF 2TA M3Z
2F5 2KM 2Z
2A 2G5 2M M3A
2F 2KF 2TA M3Z
2F5 2KM 2Z
F2L 1 micron
5 micron
10 micron
50 micron
100 micron
250 micron
450 micron
空白 氟橡胶
BN 丁腈橡胶
EPR 乙丙橡胶
NE 氯丁橡胶
T** PTFE
KZ 高氟橡胶
**仅适用于不锈钢过滤器。
B Brass
SS 316
Stainless
Steel4A 4KF 4Q M6A
4F 4KM 4TA M6Z
4F5 4L 4V
4G5 4M 4Z
4A 4KF 4Q M6A
4F 4KM 4TA M6Z
4F5 4L 4V
4G5 4M 4Z
F4L
6A 6KF 6Q M8Z
6F 6KM 6TA M10A
6F5 6L 6Z M10Z
6G5 6M M8A
6A 6KF 6Q M8Z
6F 6KM 6TA M10A
6F5 6L 6Z M10Z
6G5 6M M8A
F6L
8A 8KF 8Q M12A
8F 8KM 8TA M12Z
8F5 8L 8V
8G5 8M 8Z
8A 8KF 8Q M12A
8F 8KM 8TA M12Z
8F5 8L 8V
8G5 8M 8Z
F8L
12A 12KF 12Q M20A
12F 12KM 12TA M20Z
12F5 12L 12V M22A
12G5 12M 12Z M22Z
12A 12KF 12Q M20A
12F 12KM 12TA M20Z
12F5 12L 12V M22A
12G5 12M 12Z M22Z
F12L
16A 16G5 16L 16Z
16F 16KF 16M M25A
16F5 16KM 16TA M25Z
16A 16G5 16L 16Z
16F 16KF 16M M25A
16F5 16KM 16TA M25Z
F16L